

## Einladung zur Mitgliederversammlung

Liebe Mitglieder der SG Schwanebeck 98,

hiermit laden wir Euch zur Mitgliedervollversammlung der SG Schwanebeck 98 e.V. ein.

Termin: Dienstag, 23.04.2024 ab 18.30 Uhr

Ort: Sportmensa Essensaal Schwanebeck, Dorfstr. 14e, 16341 Panketal

## **Tagesordnung:**

- 1. Eröffnung durch den Versammlungsleiter
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Rechenschaftsbericht Vorstand (Jan / Jens)
- 4. Bericht Kassenwart (Anke / Christina)
- 5. Bericht Rechnungsprüfer/Revision (Sigrid / Ute)
- 6. Änderung Beitragsordnung
- 7. Anfragen und Diskussion
- 8. Verschiedenes
- 9. Schlusswort

## **Hinweise:**

- Unter 16-jährige werden durch ihre Sorgeberechtigten (i.d.R. Eltern) vertreten.
- Anträge zur Tagesordnung können auch bis 2 Wochen vor der Mitgliederversammlung vorab per E-Mail eingereicht werden an <a href="mailto:info@sg-schwanebeck-98.de">info@sg-schwanebeck-98.de</a>.

Mit sportlichen Grüßen

Panketal, 11.03.2024

1.Vorsitzender

SG Schwanebeck 98 e.V.

/gez. Jens Mellentin 2. Vorsitzender

SG Schwanebeck 98 e.V.

1. Vorsitzender: Jan Kreßner Tel: +49 30 93629533

2. Vorsitzender: Jens Mellentin IBAN: DE24170520003150013533

Vereinsregister: VR 4386 FF BIC: WELADED1GZE
Steuer-Nr.: 065 / 142 / 04339 Bank: Sparkasse Barnim